
 

 

UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 i poz. 2760) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznym 

w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Grzegorz Dybalski - sołectwo Daszewo, 

2) Joanna Pałka - sołectwo Domacyno, 

3) Justyna Rodak - sołectwo Garnki, 

4) Beata Klepuszewska - sołectwo Gościnko. 

5) Piotr Świętlicki - sołectwo Karlinko, 

6) Andrzej Gmitrzuk - sołectwo Karwin, 

7) Józef Szymański - sołectwo Karścino, 

8) Dorota Redwańska - sołectwo Lubiechowo, 

9) Monika Grodek - sołectwo Malonowo, 

10) Joanna Zachażewska - sołectwo Mierzynek, 

11) Maria Piekarska - sołectwo Zwartowo, 

12) Maria Gago- sołectwo Mierzyn, 

13) Emilia Wołoszyn- sołectwo Kowańcz, 

14) Iwona Wójtowicz - sołectwo Pobłocie Wielkie, 

15) Andrzej Solecki - sołectwo Syrkowice, 

16) Sylwia Żołnierczuk - sołectwo Krukowo, 
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17) Krzysztof Pokrywka - sołectwo Ubysławice, 

18) Jan Semenowicz - sołectwo Witolub, 

19) Józef Patapczyk - sołectwo Kozia Góra. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków określonych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia opłat przez 

podatników w kasie Urzędu Miejskiego w Karlinie bądź na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków, o których mowa w § 1, w stosunku 

procentowym w wysokości 11% od sumy pobranych podatków. 

§ 5. Terminem płatności dla inkasentów pobranych kwot podatków jest drugi dzień następujący po ostatnim 

dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. Kwoty te uiszcza 

się w kasie Urzędu Miejskiego bądź na rachunek bankowy Urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/62/19 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1656, poz. 2674, poz. 3101, poz. 4852, z 2021 r. poz. 4021 oraz z 2023 r. 

poz. 821 i poz. 3808). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 
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